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

RDC Cuisine 15,8 X 19,10 p

RDC Salon 12,6 X 18 p

RDC piano 10,3 X 17,8 p

RDC Salle d'eau 5,1 X 10,5 p

RDC Chambre à coucher 10,5 X 13,5 p

RDC Salle de lavage 8,10 X 10,4 p

Inclusions Exclusions

Cuisinière, plaque, lave-vaisselle, luminaires, rideaux, 

stores, pompes pour le système d'irrigation et de la chute 

d'eau, robot de piscine et acc. quai

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Chauffée, Creusée

Stat. (total) Allée (10), Garage (3)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv.

Accès (Rivière), 

Navigable

Superficie habitable inclut le sous-sol/rez-de-jardin

REZ-DE-CHAUSSÉE:

- Grand Hall d'entrée avec walk-in

- Escalier architectural séparant les 2 salons

- Salon pour les convives avec foyer

- Salle à manger

- Salon chaleureux avec grande fenestration pour une vue exceptionnelle

- Salle vitrée où est le piano actuellement

- Cuisine donnant sur le balcon arrière avec superbe vue

- Bureau avec porte extérieur pour bureau professionnel donnant sur le balcon avant

2E ÉTAGES :

2020-03-13 à 15h52

Source: LE GROUPE, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

1 750 000 $
612 Rue du Bourgogne, Rosemère, J7A 4R7 (Des Vignobles) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 26556247 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
2010

Oui (2009)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

70 jours PA/PL acceptée
60 jours PA/PL acceptée
243 200 $ (2019)
673 200 $ (2019)
5 467 $ (2019)
963 $ (2018)

Intergénération

Non

13 675 pc

58 X 50 p irr

52 X 181 p irr

5+1Salles de bains et salles d'eau4+1Chambres22Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée Granite18,3 X 13,8 p

RDC Salon Granite22,10 X 17,6 p

RDC Salle à manger Granite29 X 14,3 p

RDC Cuisine Granite20,3 X 16,8 p

RDC Bureau Granite16,6 X 9,3 p

RDC Salle d'eau Granite7 X 4,11 p

2 Chambre à coucher principale Bois20,5 X 17,5 p

2 Salle de bains Granite17,10 X 11,6 p

2 Chambre à coucher Bois20 X 15,6 p

2 Salle de bains Céramique11 X 5,5 p

Inclusions Exclusions

Génératrice automatique,sytèmes;Domotique,Irrigation, 

caméras.Tout les éléctros ménager(cuisine),Meuble Bar 

& réfrigérateur du salon,2 Thermopompe maison & 1 

piscine,Spa 8 places et cabane,cuisine ext.toute équipé 

NB: il y a 4 réservoirs de propane en location

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Chauffée, Creusée, Système au sel

Stat. (total) Allée (7), Garage (2)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Détecteur d'incendie (relié), Échangeur 

d'air, Installation aspirateur central, 

Interphone, Ouvre-porte électrique 

(garage), Système d'alarme, 

Luxieuse propriété d'exception érigé sur un terrain de 13675pc.Emplacement de choix à proximité de tout les services,transports et axes 

routiers.Elle vous offre 5 CAC et chaque une à sa propre SDB. Donc, 5 SDB et 1 s'd'eau.Intergénération avec entrée indépendante pouvant 

accueillir un membre de la famille ou même une nounou. Voir addenda...

Bienvenue au 612 rue Du Bourgogne. Une adresse à retenir! 

Cette luxieuse maison de prestige fût déssinée et bati sur mesure donc aucune autre ne lui ressemble. De plus elle possède tout les 

accessoires dont vous pouvez rêver.

Caractéristiques:

-Toutes les 5 CAC possède leurs SDB privé

-Système domotique centrale contrôle le chauffage/air clim, lumières,musique dans chaques pièce à l'int/l'ext

-2 Fournaises & 2 Thermopompes pour la maison,1 Thermopompe
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